vinum-errafle quantum ad yim:inelutabilem,quam

tribuebant gratiz efficaci. Siquidem .quoad hoc in
ConcilioTridentino damnatifuere. Atnon errafs
fent, figratia efficax haberet vim phyfice pradeter-
minandivoluntatem ad unun ., cim hzc pre deters
minatio inducat antecedentem agendinece flitateims
adeoque fit plané ineluctabilis. )

Dices r.cx Scriptura non obfcureé cotigi, volunta-
temnoftram phyfice pradererminari pergratiam.s
efficacem;utectim dicitur Ezech, 36. Spiritum meum
ponam in medio veftri, & faciam ut in przceptis
meis ambuletis, & Ifs..46. Omne confilinm meum.,
ftabit,& omnis voluntas mea fiet. Et 7. Cor. 4. (Ql_is

eftqui te difcernit 2 Nam Deusefficaciter facit nos

facere,quatenus phyfict nos ad agendum praderer<
minat ; ac fine ejufinodi przdeterminatione con=
filium illius facilé poterit corruere; & quiconver=

situr feipfum difcernet ab eo qui non convertitur,
' Rﬂ'fﬁ?ﬂr
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Kefpondeoilta omniareéte pofle intelligi, ablquece

quod Deusnobis agendi neceflitatem imponat, ag

proinde, erfinos ad agendum minime pradetermis

net. Primpm. quid e, quia ex.communi ufu -.‘.r)quen-'

di,poteft aliquis {nafionibps, aliisque modis fimili-
bus facereuralins det eleémolynam, aut aliud quid
f_;zci-.u‘.- Secundnmvero,quiaut decrerpm Dei firmuny
ht,non ppuseftut executioni mandegur per media
pradeterminaysias {ed {ufficit quod applicet media
repudiabilia,que justa infailibilem Dei prafcientia
effeGtum finc habitura. Térriumetiam, quia ut homo
quiconvertitur , verea Deo difcernatur ab eo qui
romconvertiiur, & nonille feipfumn difcernat, {uffi-
cit quodDeus illiimmilerit eam gratiam, per quam
{ciebateum convertendum.

Dices 2..Gratiam phyficé pradeterminantem ha.’

Bere fundamentum in Concil. Araufic. z.¢an, 4. ubi
fatuitur Deum non expe&are voluntatem noftram,
uta peccato purgemursacillam expectaret, fiipfeci
ronpradeterminaretad confenfum. Kefpandes, Deg
nonexpedtare voluntarem noftram in fenfu Semi

. pelagignorum. qui ibi damnantar,nempe antequam

ipfc gratia fup eam pravenerit; jam ramen pravent
expectate , utiplafead confenfuin libere determi-
et;non quidem fola , {ed fimul cum divino auxilio,
wiplum confen{um intime Lnfluente.
Diices 3. Multa efle in Auguitino; quz vig ingelligl
péflugt fine pradeterminatione phyfica: ut cum
ait;Denm dare vizgs efficacifimas voluntari |, nos
tralete miris modis:occulta , & ineffabily potefiate
@perart in cordibus humanis ; bonam voluntatem,
SceVergmiltanihil concludunt, namucfupra vidis
maus,ipia vocatio apad Auguftinum interdum'dict-
tur c figaciflima gnia nimicum hominem movet ad
eperavaide fublimia; & fupernaturalia. Eaetiamo
yocatrtiadtes . quia trahieucanimus deleétatione,
amore, modisque fimilibus qui tummam fuavitaté,
nullgm coaltionem ; aur neceffitatein COII[iHﬂI:;f
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*DE GRATIA CADP.VIL 338
ade quod talibus mediis {uavibus , & alioqui resx